
UCHWAŁA  NR  VI/13/07

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 28 września 2007 r.

w sprawie zmiany Uchwały Zgromadzenia ZGRK Nr XXIV/84/06 z dnia 
12 października 2006 roku w sprawie ustalenia zasad obliczania składek 

członkowskich ZGRK 

Na podstawie § 18 ust.  2 w związku z § 19 ust.  2 pkt.  1  Statutu Związku Gmin 
Regionu Kutnowskiego (Dz.Urz. Woj. Łódzkiego Nr 260, poz. 2021 z dnia 25 lipca 2006 roku) 
– Zgromadzenie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.  W §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„wysokość rocznej składki członkowskiej wynosi:

- 2 zł od mieszkańca w przypadku gminy do 20.000 mieszkańców

-  1  zł  od  mieszkańca  w  przypadku  gminy  /miasta/  powyżej  20.000 

mieszkańców

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


	UCHWAŁA  NR  VI/13/07

